Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete do Prefeito

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 13 DE MARÇO DE 2023 EDIÇÃO Nº 0397

P
ág

in
a1

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

GABINETE DA PREFEITA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

AVISO DE REVOGAÇÃO

 CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR PARA O PROGRAMA NACIONAL

DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE – MERENDA ESCOLAR

A Prefeitura Municipal de Pitimbu/PB, torna público para

conhecimento dos interessados que fica REVOGADO A CHAMADA

PÚBLICA N.º 001/2023 e seus efeitos, no termo do artigo 49 da Lei

8.666/93, por razões de interesse público decorrente de fato

superveniente devidamente comprovado.

Motivo: Necessidade de ajuste técnico no edital, para melhor alcançar

do objetivo na licitação.

Pitimbu-PB, 09 de Março de 2023.

Adelma Cristovam dos Passos

Prefeita

________________________________________________________

-------------- FIM DA EDIÇÃO --------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Adelma Cristovam dos Passos

Prefeita Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho

Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PITIMBU

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP
58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ

08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO

MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002

(Distribuição Gratuita)